
Petőfiszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

15/2016. (VI. 30.)
önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapellátás körzeteiről

Petőfiszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2)
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nemzeti
Egészségfejlesztési Intézet és az Önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 4/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság véleményének
kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

Petőfiszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi egészségügyi
alapellátási körzeteket alakítja ki:
a) egy háziorvosi körzet,
b) egy fogorvosi körzet,
c) egy ügyeleti ellátási körzet
d) egy védőnői körzet,
e) egy iskola-egészségügyi körzet.

2. §

(1) A háziorvosi körzet ellátási területe Petőfiszállás község közigazgatási területe.

(2) A fogorvosi körzet ellátási területe Petőfiszállás község közigazgatási területe.

(3) Az ügyeleti ellátási körzet ellátási területe Petőfiszállás község közigazgatási
területe.

(4) A védőnői körzet ellátási területe Petőfiszállás község közigazgatási területe.



(5) Az iskola-egészségügyi körzet ellátási területe Petőfiszállás község közigazgatási
területe.

3. §

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő első napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a háziorvosi és fogorvosi körzet meghatározásáról szóló 11/2002.
(VIII.2.) önkormányzati rendelet.

Petőfiszállás, 2016. június 29.

Szász János Toldi Zsolt
Polgármester jegyző

A rendelet kihirdetve 2016. június 30.

Toldi Zsolt
jegyző


